Załącznik nr 1
do Uchwały nr 1476/144/VI/2020	
Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia 30 czerwca 2020 r.



Wykaz mienia będącego w zarządzie Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Bielsku-Białej przeznaczonego do wykreślenia z ewidencji:


	l.p.
	Autor
	Tytuł
	Rok wydania
	Numer ewidencyjny
	Cena (zł)
	Umorzenie

	1. 
	Jean Laplanche, J. B. Pontalis
	Słownik psychoanalizy
	1996
	48264
	65,00
	100%

	2. 
	Katherine Applegate
	Ben Takes a Chance
	1996
	60400
	15,00
	100%

	3. 
	Anne Fine
	Flour Babies
	1994
	60404
	15,00
	100%

	4. 
	Renata Piątkowska
	Baśń o tym, co się nad rzeką Białą dawniej wyprawiało
	2008
	74337
	15,00
	100%

		Suma: 110,00 zł (w 100% umorzone)
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